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Stor og innholdsrik  
fritidsbolig

Velkommen til denne store og innholdsrike fritidsbolige i naturskjønne  
omgivelser, bare få minutter unna Eikedalen Skisenter og preparerte  
langrennsløyper som starter fra Kvamseter Lodge. Med sine 6  
soverom er det mulig å ta med seg hele storfamilien på tur for å nyte  
norsk natur på sitt beste. Uinnredet loft med muligheter som tidligere  
var innredet med 4 soverom. Passer perfekt som familiehytte, for  
utleie og for de som ønsker god plass.

Med enkel tilkomst fra offentlig veg, er det lett å komme seg til og fra  
hytten. Sommerstid er dette en perle hvor en kan bade og fiske på  
egen tomt som strekker seg ut i den flotte elven. I elven eier man sin  
egen holme som gjør denne eiendommen ekstra unik med sine flotte  
kulper rett utenfor stuevinduet. 

Se gjerne filmen som er vedlagt annonsen. Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 86 390,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 776 390,‑
Selger:	 Grzegorz Cypek
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1957
BRA‑i/  BRA Total	  231/  249 kvm
Tomtstr.:	 2636.4 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 8
Gnr./  bnr.	 Gnr. 34, bnr. 109
	 Gnr. 34, bnr. 148
Oppdragsnr.:	 1501230154

Jørn Tage Hereide
Eiendomsmegler MNEF /   Partner

Mobil	 992 51 465
E‑post	 jorn.hereide@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 231 m²
BRA ‑ e: 18 m²
BRA totalt: 249 m²
TBA: 45 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 18 m² 
Kjeller:
Teknisk rom: 18,0

1. etasje
BRA‑i: 115 m² 
1 etasje:
Entre: 11,0
Hall m/  trapp: 27,1
Stue: 34,4
Kjøkken: 11,2
Spisestue: 11,9
Bad 1: 7,8
Bad 2: 7,7
Bod: 1,1
Kott: 0,8

2. etasje
BRA‑i: 85 m² 
2 etasje:
Trapperom: 6,2
Gang: 11,5
Soverom 1: 11,3
Soverom 2: 11,2
Soverom 3: 11,3
Soverom 4: 11,7
Soverom 5: 8,6
Soverom 6: 8,1
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3. etasje
BRA‑i: 31 m² 
Loftsetasje:
Uinnredet loftsrom: 31,0

TBA fordelt på etasje
1. etasje
45 m² 

Ikke målbare arealer
44 m2 i loftsetasje iht. tilstandsrapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2636.4 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommens tomt er skrånede, delvis opparbeidet for tilkomst og opphold, ellers  
naturtomt. Eiendommen består av to bruksnumre. Med enkel tilkomst fra offentlig veg,  
er det lett å komme seg til og fra tomten. Sommerstid er dette en perle hvor en kan  
bade og fiske på egen tomt som strekker seg ut i den flotte elven. I elven eier man sin  
egen holme som gjør denne eiendommen ekstra unik med sine flotte kulper rett  
utenfor stuevinduet. 
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Samnangervegen 665 ligger under en times kjøretur fra Bergen sentrum. Fra hytten er  
det kort kjøretur til Eikedalen Skisenter og Kvamskogen med flotte turmuligheter hele  
året. For den turglade er det flere et rikt utvalg av turmuligheter som starter i  
umiddelbar nærhet. Det er gode bade‑ og fiskemuligheter både i elven og i  
Eikedalsvannet rett nedenfor hytten. Kanotur i Eikedalsvannet kan også anbefales. På  
Kvamskogen kan en gå mange fine skiturer til bl.a Furedalen, Jonshøgdi, NAF,  
Fuglafjell, Steinkvansdalen, Mødalen, Såta og Kvittingen. Det er med andre ord alltid  
kort vei til gode turopplevelser hele året, samt til gode fiskemuligheter både i vann og  
elver i området. 

For den turglade kan en anbefale tur innover forbi Eikedalen, en helt unik turopplevelse.  
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Preparerte turløyper starter ved Kvamseter Lodge, der kan en gå i barnevennlige løyper  
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